
ورزشی یکشنبه 14 اردیبهشت 1404، 6  ذی القعده 1446 ، 4 می 2025، شماره 4703 1010

   گروه ورزشی -     به گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی شرکت توسعه پتروشیمی نگین مکران؛ 
علیرضا منیری مدیرعامل شــرکت توسعه پتروشیمی 
نگین مکران در دیدار فرهاد بلوچ مدیر عامل باشــگاه 
آکادمــی بلوچ چابهار، حمایت همــه جانبه خود را از 
این باشــگاه ورزشی اعلام کرد. مدیرعامل پتروشیمی 
نگین مکران با اشاره به اینکه این اقدام با هدف پرورش 

اســتعدادهای بومی ، ایجاد فرصت هــای برابر برای 
نوجوانان و جوانان و کمک به رشد ورزشی منطقه انجام 
شده اســت افزود: حمایت از باشگاه ورزشی آکادمی 
بلوچ چابهار گامی در جهت توسعه پایدار ، امیدآفرینی 
برای جوانان و ارتقا نشــاط اجتماعی در منطقه است . 
منیری افزود : پتروشیمی نگین مکران با این اقدام علاوه 
بر ایفای مسئولیت اجتماعی خود ، به کیفیت ورزش در 

چابهار و مناطق اطراف کمک خواهد کرد . بنابرهمین 
گزارش در ابتدای این جلســه فرهاد بلوچ مدیرعامل 
باشگاه آکادمی بلوچ چابهار ضمن ارائه گزارشی از روند 
پیــروزی های اخیر تیم فوتبال آکادمی بلوچ چابهار در 
جام حذفی و لیگ برتر امید کشور و قهرمانی در سطح 
شهرستان و استان ، مراتب قدردانی خود را از مهندس 
منیری مدیرعامل شرکت توسعه پتروشیمی نگین مکران 

اعلام کرد و خاطر نشان ساخت: در این نشست صمیمی 
ضمن هم اندیشی و همفکری لازم برای پیشبرد ورزش 
منطقه ، پتروشیمی مکران همچون فصل گذشته حمایت 
همه جانبه خود را از باشگاه ورزشی آکادمی بلوچ چابهار 

و ورزش منطقه دریغ نکرده است . یادآور می شود تیم 
فوتبال آکادمی بلوچ چابهار که تنها نماینده استان سیستان 
و بلوچستان در لیگ برتر امید کشور است با حمایت های 
مادی و معنوی پتروشــیمی مکران و در اولین حضور 

خود لقب پدیده فوتبال بلوچستان و شگفتی ساز رقابت 
ها را از آن خود کرد . همچنین این تیم در مسابقات جام 
حذفی استان سیستان و بلوچستان در رده بزرگسالان در 

فروردین ماه سال جاری به مقام قهرمانی رسید.

    در راستای مسئولیت های اجتماعی و حمایت از استعدادهای ورزشی ، شرکت توسعه پتروشیمی نگین 
مکران همچون فصل گذشته بار دیگر حمایت همه جانبه خود را از تیم فوتبال آکادمی بلوچ چابهار اعلام کرد .

حمایت همه جانبه شرکت توسعه حمایت همه جانبه شرکت توسعه 
پتروشیمی نگین مکران از تیم فوتبال پتروشیمی نگین مکران از تیم فوتبال 

آکادمی بلوچ چابهارآکادمی بلوچ چابهار

سوژه های جدید لیگ عربستان؛ سوژه های جدید لیگ عربستان؛ 
شکار بعدی از استون ویلاشکار بعدی از استون ویلا

گروه ورزشي -   2 بازیکن تیم اونای امری مورد 
توجه تیم های عربســتانی برای انتقال در تابستان 

هستند.
اگر فکر می کنید آتش لیگ حرفه ای عربســتان با 
جوش و خروش 2 فصل اخیر آرام گرفته و  دیگر 
در رقابت نقل و انتقالاتی حاضر نمی شوند، سخت 
در اشتباهید. خبرها در حال به روز رسانی است و 
مثل گذشــته به جز نام های بزرگ و پیشنهاد دادن 
رقم های هنگفت، لیگ عربستان به بازیکنان کلاس 
جهانی دیگری هم توجه می کند. آن ها این بار تیم 
موفق اونای امری را هدف قرار داده اند و می خواهند 

از استون ویلا ستاره بگیرند.
گزینه های جدید

ســنگربان تیم قهرمان جام جهانی و ستون دروازه 
اســتون ویلا یکی از نام های جذابی است که لیگ 

عربســتان هدف قــرار داده و به دنبــال انتقال او 
در تابستان اســت. امیلیانو مارتینس آرژانتینی را 
می خواهند. هنوز معلوم نشــده کــدام تیم برای 
دروازه اش می خواهد دروازه بان 32 ساله استون  ویلا 
را به خدمت بگیرد اما ظاهرا موضوع جدی است 
و مارتینس یکی از گزینه های اصلی لیگ عربستان 
برای انتقال در تابســتان خواهد بود. دیگر گزینه 
عربستانی ها لئون بیلی، بال راست 27 ساله و اهل 
جامائیکا است. بیلی با ورود ستاره  های جدید و دور 
شدن از فرم ایده آل دوران جوانی اش در استون ویلا 
هم موقعیت پایداری ندارد اما لیگ عربستان از انتقال 
این بازیکن استقبال می کند. خبرهای بعدی هم در 
راه اســت و حاشیه نشینان خلیج فارس هنوز هم 
ماجراجویــی متکی به ثروت را در فوتبال به طور 

جدی ادامه می دهند.

گروه ورزشي -      درخشش مدعیان کسب عنوان آقای 
گلی لیگ برتر، تنور رقابت در راه رسیدن به کفش طلای 

لیگ بیست وچهارم را داغ تر از همیشه کرد.
هواداران فوتبال در ایران، هفته ای جذاب و پرگل را پشت 
سر گذاشتند و با وجود آنکه شاهد ثبت 2 نتیجه تساوی در 
پیکارهای هفته بیست وهشتم بودیم اما در سایر دیدارها 
ایــن فقر گلزنی جبران شــد؛ به طوری که پرونده هفته 
بیست وهشتم با ثبت 24 گل به پایان رسید که استقلال 
در این هفته 5 گل زد، تراکتور 4 گل و پرســپولیس هم 
3 بار توانســت دروازه رقیب خود را باز کند که در این 
مســیر، درخشش مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ 

برتر جالب توجه بود.
تراکتور موفق شد قهرمانی اش در لیگ برتر را مسجل کند 
و علیرضا بیرانوند هم دستیابی به دستکش طلایی لیگ 
بیست وچهارم را قطعی کرد اما در این میان، سایر عناوین 
فردی هنوز تعیین تکلیف نشده و رقابت جذابی در مسیر 
رسیدن به عناوین مختلف از جمله برترین گلزن، بهترین 
گل ساز و البته بهترین بازیکن فصل در جریان است. در 
این راه، کسب عنوان آقای گلی همواره جزو جذاب ترین 
عناوین فردی بوده و با درخشش ستاره های پرسپولیس، 
تراکتور و اســتقلال، تنور رقابت برای رسیدن به کفش 

طلای لیگ بیست وچهارم بیش از پیش داغ شد.
علیپور طلسم شکست و به سوی کفش طلا دوید

علــی علیپور که بعد از ثبت پایانی طوفانی در نیم فصل 
نخست و ثبت 5 گل در 3 مسابقه، دچار افت مقطعی شده 
بود، سرانجام بعد از 4 بازی چشم انتظاری، دوباره خود 

را در قامت یک گلزن بالفطره نشان داد و موفق شد چهره 
ویژه نبرد مس رفسنجان - پرسپولیس باشد؛ به طوری که 
بعد از گلزنی در بازی رفت، او در بازی برگشت مقابل 
نارنجی پوشــان 2 بار دروازه این تیم را باز کرد تا با 12 
گل زده یکه تاز جدول گلزنان شود و جدی ترین مدعی 
کسب عنوان آقای گلی لیگ بیست وچهارم محسوب 

می شود.
ستاره تراکتور نمی خواهد کم بیاورد!

امیرحسین حسین زاده در مســیر رسیدن تراکتور به 
اولیــن قهرمانی اش در تاریخ لیگ برتر، بدون شــک 
ســهم ویژه و پررنگی داشته و در این میان، باید اشاره 

ویژه ای به درخشش او در هفته های اخیر داشته باشیم؛ 
به طوری که حســین زاده در 5 بازی اخیر تراکتور در 
لیــگ برتر توانســته 5 گل بزند تا نه تنهــا به تنهایی 
موثرترین بازیکن فصل باشــد، بلکه حالا در کورس 
برتریــن گلزنان فصل هم به ماننــد کورس برترین 
گل ســازان لیگ بیســت وچهارم حضــور پیدا کند. 
حســین زاده با گلزنی برابر شمس آذر، شمار گل های 
خــود در فصــل جاری را به عدد 11 رســاند و حالا 
کوچک ترین لغزشــی از سوی علی علیپور می تواند 
توأمان با درخشش حسین زاده باشد و ستاره تراکتور 

را به کفش طلای لیگ بیست وچهارم برساند.

رامین با تبصره ویژه در راه کفش طلا
رامین رضاییان ستاره بی چون و چرای این استقلال بوده 
که توانســته در بین ستاره های پرشمار تیم های مدعی، 
خودنمایی کند و با وجود دور ماندن استقلال از کورس 
قهرمانی، او خودش را در بین برترین بازیکنان فصل و 
البته مدعیان کفش طلا جای داده است. رضاییان در فصل 
جاری موثرترین بازیکن استقلال باشد و او شب گذشته 
از روی نقطه پنالتی، دهمین گل لیگ برتری اش را برای 
استقلال زد تا دوشادوش علیپور و حسین زاده در مسیر 
کفش طلا قدم بردارد. اتفاق ویژه آنکه رامین توانسته 7 
گل از 10 گل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند و 
تبحر ویژه او در گلزنی از روی نقطه پنالتی، ستاره استقلال 
را در مسیر رسیدن به کفش طلای لیگ بیست وچهارم 

قرار داده است.
در یک قدمی عبور از رکورد منفی شهریار!

شهریار مغانلو در پایان لیگ بیست ودوم با ثبت فقط 13 
گل توانست عنوان برترین گلزن فصل را به دست آورد 
که در ادوار لیگ برتر، رسیدن به کفش طلا با ثبت 13 گل 
اتفاق کم نظیری بود. پیش از مغانلو در لیگ دوم، ادموند 
بزیک با پیراهن سپاهان 13 گل زده بود؛ با این تفاوت که 
بزیک در لیگی 14 تیمی موفق به ثبت 13 گل شد و مغانلو 
در لیگی 16 تیمی این میزان گل را به ثمر رساند. حالا در 2 
هفته پیش روی، مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر 
این فرصت را دارند تا از رکورد منفی شهریار گذر کنند 
و از کسب عنوان کمترین گل زده در میان آقای گل های 

تاریخ لیگ برتر بگریزند.

 جنگ علنیِ علی، امیرحسین و رامین!
کورس آقای گلی جذاب تر از همیشه؛ 

طوفان گرزهطوفان گرزه


